
      

 

 
Consorzio Bonifica di Paestum - Via Magna Graecia, 341 - 84047 Capaccio Paestum (SA)  

 C.F..: 81000270652 – P.IVA: 01534690654 – Cod. Dest.: M5UXCR1 
Tel. 0828 725038 – 725577 - FAX 0828 724541  

www.bonificapaestum.it - protocollo@bonificapaestum.it – consorziopaestum2@pec.it  
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
(art.29-73 D.Lgs 50/2016 e s. m. e i.) 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CONSORZIO BONIFICA DI PAESTUM, VIA MAGNA GRAECIA, 341, cap 84047, 

Tel. , Fax. , PEC: consorziopaestum2@pec.it 

OGGETTO DELL'APPALTO: Accordo quadro con un operatore economico relativo ai lavori di manutenzione delle reti 

consortili e opere connesse - CUP - CIG: 88869238DA 

IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 149.968,00, di cui € 148.028,52 per Lavori , ed € 1.939,48, per oneri per la 

sicurezza non soggetti a ribasso; 

TIPO DI PROCEDURA: Accordo Quadro Nuovo Codice degli Appalti – Procedura aperta art. 60 D.lgs. 50/2016  

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: qualità/prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 2 del D.lgs. 50/2016. 

DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 10/09/2021 

OFFERTE RICEVUTE: n. 1; 

SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di G.M.V. Srl con sede in Via Francesco Crispi n.2, Capaccio Paestum P.IVA n. 

04183160656. 

IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 145.527,14, oltre IVA, di cui 1.939,48, per oneri per la sicurezza non soggetti a 

ribasso; 

DATA DI AGGIUDICAZIONE: deliberazione di D.A. n. 515 del 30/09/2021 

NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: Ricorso amministrativo presso il 

Tribunale Amministrativo Regione Campania – Sezione Salerno; 

TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è 

fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 

50/2016; 

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: geom. DEL PRETE ANTONIO 

Tutti gli interessati potranno richiedere notizie e chiarimenti al Responsabile Unico del Procedimento, ai seguenti 

recapiti: 0828 725038, e-mail: consorziopaestum2@pec.it. 

 Il presente avviso verrà pubblicato all’Albo pretorio on line - sezione amministrazione trasparente del Consorzio al 

link che segue: https://www.bonificapaestum.it/bandi-pubblicazioni-esiti.htm 

                     Il Responsabile unico del procedimento 
             F.TO Geom. Antonio Del Prete 


